STAUTTURAL § g8 R &
——per EUROPEI M 2014-2020 o ™
PO LA SRR - CONPEVENIE D AMBIETE PR ENPRUNIIAENTR (THE 58

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI”

via Pietro Ferrero, 20 - 12051 ALB A (CN)
Tel. Pres, Segr, 0173/28413% - 0173/284179 - Fax, 01737282772
Cod.MIUR. : CNISD19004 - Cod,Fisc,: 90030150040 -
E- mail; CNISO19004@istruzione.it - segreteria@iis-einaudi-alba.it - CNIS019004®pec, istruzione.it

sito web 1 www.ils-einaudi-atba

Prot.nr. 1200/V1.1 ' Alba, 14 aprile 2016

CUP E86J15001640007
CIG: X3D182E5BF

Agii Atti
Al Sito Web
Allalbo

OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto cofinanziato'per

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

Interventi infrastrutturali per Vinnovazione tecnologica.

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-P]-2015-112 - Asse |l

Fondi Struttuzrali Europei — Programma Operativo Naziorale

“Per la scucta, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014 — 2020
FESR — Realizzaziocne AMBIENTI DIGITALI —

Titolo del Progetto: LABORATORY CLASSROOM AND COMPUTER STATION

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuols, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Awvise pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la
realizzazione di ambienti digitali, Prot. n.AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse il Infrastrutture
per {istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 —
“Diffusione della societd defla conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione df
approcci  didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per Finnovazione
tecnologica, laboratori di settore e per Fapprendimento delle competenze chigve

le Deiibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto di approvazione della candidatura al
Progetto Programma operativo Nazionale 2014-2020 — Nota Miur Prot. 0012810 del 15/10/2015

la Nota M.LU.R. Prot. n. AOODGEFID/5888 del 30/03/2016 - Fondi Strutturali Europei —
Programmua Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Awiso pubblico prot. n.
AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitafi,

Asse |l Infrastrutture per Yistruzione — Fondo Eurcpeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo
specifico - 10.8 — "Diffusione della societd della conoscenzag -nel mondo della scuola e delia
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
Finnovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per I'apprendimento delle competenze
chiave”

il Programma annuale relativo alfesercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con

deliberazione n°4 del 15/02/2016;

Tutte le informuazioni velative al Progetto PON 2014-2020 sono pubblicate ol sito web dell'istituto www. iis-eingucli-afba Pag. 1/2




La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto

STRUT

?éﬁiﬁﬁﬂﬁﬁ»i@ﬁ?ﬁ&ﬂﬁh’ﬂﬁﬂ?iﬁ LAY TERRIRENN D (S )

FONDI g
TURALI g

T 2014-3020

FESRPON-PI-2015-112

DISPONE

Sotto- Codice identificativo . Imp?rto Imp.orto TOt.aie
. Titole modulo autorizzato autorizzato autorizzato
azione progetto .
forniture | spese generali progetto
LABORATORY
10.8.1.A3- -
10.8.1.A3 0 SPT-SS 1;??;0N CLASSROOM AND €21.200,00 £ 800,00 € 22.000,00
COMPUTER STATION :

Tutte le informuazion] refative ol Progeito PON 2014-2020 sono pubblicate of sito web deliTstituto www. lis-cinaudi-olba

Pag. 2/2




